PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOAO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD APÓS ANALISE DE RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE
SÃO JOÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 01/2019, seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCN,
NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as inscrições dos candidatos relacionados no ANEXO I
deste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 01/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

21 de outubro de 2019.

Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cedro de São João.

SEPROD Serviço de Processamento de Dados LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOAO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

2

ANEXO I

Código Nome Candidato RG Nascimento Cargos

33669 ALEXSANDRO DOS SANTOS 32558830 29/01/88 PEDAGOGO

32536 ANDERSON CARLOS DA SILVA SOUZA 22813394 06/11/93 PORTEIRO

33596 EDIVALDO ALVES SANTOS 375001591 23/07/71 PEDAGOGO

31533 FÁBIO FRANCISCO DE JESUS 2030219-3 16/05/90 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

29926 HELENICE CAMPOS DOS SANTOS 1344440 10/04/74 CUIDADOR (A)

30823 ÍTALO FERNANDO LISBOA DE MELO 21762015 06/05/89 PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

33178 KÁTIA CRISTINA ARAGÃO 733367/SSP-SE 10/04/64 PEDAGOGO

29755 LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA 586808370 06/04/77 ASSISTENTE SOCIAL

32044 LUDMILA BRITO MOREIRA 1276129122 23/09/93 ODONTÓLOGO - ESF

36112 MAGDA SOARES DA COSTA MONTEIRO 835521 131164 PEDAGOGO

30281 SÉRGIO GIANSANTE JÚNIOR 299445 13/02/60 ODONTÓLOGO - ESF